

Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 376 10

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Přelouč

Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání: Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094 181, 603 184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz
Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466 094 184, 732 691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
Bank. spojení: KB Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100

a

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Sídlo: č.p. 78, 530 02 Jezbořice
Zastoupený: Radkem Kurštejnem, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Radek Kurštejn
E-mail/telefon: radek.kurstejn@kurstejn-sro.cz/ 775 090 007
IČ: 28762576
DIČ: CZ28762576
Bank. spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 276007799/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 30.4.2024, na akci „**Přístavba učeben a kabinetů –ZŠ Školní 1510, Přelouč**“ (dále jen SoD) takto:

II.

Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy tímto dodatkem č. 1 upravuje následovně

doplňuje se odst. 7.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnový list ZL 1 je nedílnou přílohou dodatku č. 1 SoD. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s § 222, odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.

Cena díla

Cena díla v článku V. původní smlouvy se na základě doplnění v čl. II. odst. 7. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, který je přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:

Cena bez DPH:	19.300.432,02 Kč
DPH 21 %	4.053.090,72 Kč
Cena vč. DPH	23.353.522,74 Kč

Změnový listy ZL 1:

Obsahem jsou změny při provádění stavby spočívající zejména ve vypuštění části PD, která řešila nový, provizorní příjezd na staveniště (méněpráce) a vícepráce řešící rozpory či hluchá místa PD. Zejména se jedná o změny a úpravy v dodávce školních lavic a nábytku tak, aby byly v souladu s požadavky budoucích uživatelů, oprava stávající kanalizační přípojky, úprava optické, počítačové sítě, rozhlasu a hodin tak, aby byla kompatibilní s původním provozovaným systémem, úprava rozvodů TUV a ÚT a s ní související úprava SDK obkladů a revizních dvířek, doplnění dlažby okapového chodníku, změny délky a dimenze protlaku pod komunikačním tunelem, doplnění přechodových podlahových lišt mezi stávající budovou a přístavbou atd. Podrobné popisy změn obsahuje u jednotlivých položek změnový list ZL1. Novým technickým řešením došlo k úspoře, kterou řeší ZL 1.

Cena ZL 1 bez DPH: - 275.750,33 Kč

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí:

Cena bez DPH:	19.024.681,69 Kč
DPH 21 %	3.995.183,15 Kč
Cena vč. DPH	23.019.864,84 Kč

III.

Další ujednání

- 1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.
- 2.Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.
- 3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv.
- 4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 5.Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 12.5.2025, usnesením č. 66/4/2025-I.

V Přelouči dne:

V Jezbořicích dne:

.....
Město Přelouč

Martin Šmíd

Starosta města

.....
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Radek Kurštejn

jednatel společnosti

Přílohy

1. Změnový list ZL 1

REKAPITULACE STAVBY



Kód: 2024_34
Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Přelouč	Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:		IČ:	00274101
	Město Přelouč	DIČ:	CZ00274101
Zhotovitel:		IČ:	28762576
	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.	DIČ:	CZ28762576
Projektant:		IČ:	13179527
	Ing. Vítězslav Vomočil	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	28762576
	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.	DIČ:	CZ28762576

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-275 750,33
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-275 750,33	-57 907,57
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-333 657,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:

2024_34

Stavba:

Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Místo:

Přelouč

Datum:

13. 3. 2024

Zadavatel:

Město Přelouč

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-275 750,33	-333 657,90	
04	Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024	-275 750,33	-333 657,90	STA
01 vícepráce	SO 01 - Příprava území	62 242,45	75 313,36	Soupis
01 méněpráce	SO 01 - Příprava území	-868 053,28	-1 050 344,47	Soupis
001 vícepráce	Stavební část	450 377,46	544 956,73	Soupis
001 méněpráce	Stavební část	-130 886,12	-158 372,21	Soupis
03 více a méněpráce	SO 03 - Vybavení učeben	17 175,00	20 781,75	Soupis
D1.4.1	Zdravotně technická instalace vícepráce	43 810,96	53 011,26	Soupis
04	UT a MaR Vícepráce a méněpráce	69 639,00	84 263,19	Soupis
05	ICT	79 944,20	96 732,48	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt:

04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis:

01 vícepráce - SO 01 - Příprava území

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil

IČ:

13179527

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH

62 242,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 242,45	21,00%	13 070,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 313,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 01 vícepráce - SO 01 - Příprava území

Místo:	Přelouč	Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:	Město Přelouč	Projektant:	Ing. Vitezslav Vomožil
Zhotovitel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	62 242,45
HSV - Práce a dodávky HSV	36 349,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 930,28
61 - Úprava povrchů vnitřních	6 419,17
PSV - Práce a dodávky PSV	25 893,00
762 - Konstrukce tesařské	13 662,00
766 - Konstrukce truhlářské	12 231,00

Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 01 vícepráce - SO 01 - Příprava území

Místo: Přelouč

Zadavatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 13. 3. 2024

Projektant: Ing. Vitezslav Vomočil

Zpracovatel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem62 242,45

DHSVPráce a dodávky HSV36 349,45

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní29 930,28

6	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	27,000	543,14	14 664,78
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: Zateplení dělicí stěny mezi novou přístavbou a stávající budovou - Cena z SoD 001 stavební část P.Č.91						
VV		3*3 "1.PP			9,000		
VV		3*3 "1.NP			9,000		
VV		3*3 "2.NP			9,000		
VV		Součet			27,000		
7	M	28375938	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 100mm	m2	28,350	330,00	9 355,50

P	Poznámka k položce: Zateplení dělicí stěny mezi novou přístavbou a stávající budovou - Cena z SoD 001 stavební část P.Č.92						
VV		27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			28,350		

2	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,000	350,00	1 050,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942111							
P	Poznámka k položce: Osazení zárubní do dělicí stěny mezi novou přístavbou a stávající budovou						
VV		1" 1PP			1,000		
VV		1" 1NP			1,000		
VV		1" 2NP			1,000		
VV		Součet			3,000		

3	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	1 620,00	4 860,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: Osazení zárubní do dělicí stěny mezi novou přístavbou a stávající budovou						
---	--	--	--	--	--	--	--

D61Úprava povrchů vnitřních6 419,17

8	M	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa ?=0,035 tl 80mm - doplnění rovinosti půvlaků	m2	17,280	371,48	6 419,17
---	---	----------	--	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: Dorovnání zubu půvlaků s bet. pilíři. Pouze dopočet materiálu.						
VV		0,3*2,4*24			17,280		
VV		Součet			17,280		

DPSVPráce a dodávky PSV25 893,00

D762Konstrukce tesařské13 662,00

1	K	762431014	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 18 mm - Dělicí příčky mezi stávající a novou přístavbou	m2	27,000	506,00	13 662,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762431014							
--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Dělicí stěny mezi novou přístavbou a stávající budovo.				
VV			3*3 "1.PP		9,000		
VV			3*3"1.NP		9,000		
VV			3*3"2.NP		9,000		
VV			Součet		27,000		
D	766		Konstrukce truhlářské				12 231,00
4	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	797,00	2 391,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001				
P			Poznámka k položce: Montáž do dělicí stěny mezi novou přístavbou a stávající budovou				
5	M	61160051	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 700x1970mm	kus	3,000	3 280,00	9 840,00
P			Poznámka k položce: Do dělicí stěny mezi novou přístavbou a stávající budovou				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt:

04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis:

01 méněpráce - SO 01 - Příprava území

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil

IČ:

13179527

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH

-868 053,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-868 053,28	21,00%	-182 291,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 050 344,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 01 méněpráce - SO 01 - Příprava území

Místo:	Přelouč	Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:	Město Přelouč	Projektant:	Ing. Vitezslav Vomočil
Zhotovitel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-868 053,28
HSV - Práce a dodávky HSV	-854 342,55
1 - Zemní práce	-89 037,32
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	-81 339,66
2 - Zakládání	-51 530,31
4 - Vodorovné konstrukce	-31 813,75
5 - Komunikace pozemní	-229 681,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-6 290,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-91 198,00
96 - Bourání konstrukcí	-75 381,30
997 - Přesun sutě	-151 663,14
998 - Přesun hmot	-46 406,79
PSV - Práce a dodávky PSV	-13 710,73
767 - Konstrukce zámečnické	-13 710,73

Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 01 méněpráce - SO 01 - Příprava území

Místo: Přelouč

Zadavatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 13. 3. 2024

Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil

Zpracovatel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-868 053,28

D HSV Práce a dodávky HSV

-854 342,55

D 1 Zemní práce

-89 037,32

3	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	94,860	-233,57	-22 156,45
	VV		34,0*0,9*1,2		36,720		
	VV		34,0*0,45*3,8		58,140		
	VV		Součet		94,860		
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,800	-719,94	-3 455,71
	VV		30,0*0,4*0,4		4,800		
	VV		Součet		4,800		
6	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	199,320	-146,68	-29 236,26
	VV		"zemina z výkopů" 94,86+4,8		99,660		
	VV		"zemina pro zpětný zásyp" 99,66		99,660		
	VV		Součet		199,320		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	99,660	-115,54	-11 514,72
	VV		"zemina pro zpětný zásyp" 99,66		99,660		
	VV		Součet		99,660		
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	96,865	-102,37	-9 916,07
	VV		94,86+4,8-2,795		96,865		
	VV		Součet		96,865		
7	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	2,795	-423,77	-1 184,44
	VV		"za opěrnou zdí" 30,0*0,1*0,9*1,035		2,795		
	VV		Součet		2,795		
9	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	175,000	-50,57	-8 849,75
	VV		35,0*5,0		175,000		
	VV		Součet		175,000		
10	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	2,000	-622,77	-1 245,54
11	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	2,000	-739,19	-1 478,38

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

-81 339,66

12	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	320,000	-18,92	-6 054,40
	VV		Po odstranění zprvněných ploch				
	VV		"pod panel. komunikaci" 320,0		320,000		
	VV		Součet		320,000		
13	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	350,000	-43,30	-15 155,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"po panelové cestě" 350,0		350,000		
	VV		Součet		350,000		
14	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	89,250	-430,50	-38 422,13
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Propařená zemina.				
	VV		350,0*0,15*1,7		89,250		
	VV		Součet		89,250		
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	800,000	-15,40	-12 320,00
16	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	10,240	-88,20	-903,17
	VV		320*0,032		10,240		
	VV		Součet		10,240		
17	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	320,000	-2,67	-854,40
18	K	185804215	Vypleť záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	320,000	-20,77	-6 646,40
19	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,000	-246,04	-984,16
	VV		800,0*0,005		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D 2 Zakládání							-51 530,31
20	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	4,968	-2 569,44	-12 764,98
	VV		30,0*0,4*0,4*1,035		4,968		
	VV		Součet		4,968		
21	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	30,000	-1 104,92	-33 147,60
	VV		30,0*1,0		30,000		
	VV		Součet		30,000		
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,110	-51 070,26	-5 617,73
D 4 Vodorovné konstrukce							-31 813,75
23	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,880	-3 147,70	-5 917,68
	VV		"základy" (0,8+0,9)*0,35*2,0		1,190		
	VV		"deska" 2,2*2,0*0,12		0,528		
	VV		"patky zábradlí" 0,3*0,3*0,45*4		0,162		
	VV		Součet		1,880		
24	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,020	-46 295,92	-925,92
25	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	13,600	-641,93	-8 730,25
26	K	431351122	Odstanění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	13,600	-100,64	-1 368,70
27	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 20/25	m	10,000	-1 487,12	-14 871,20
	VV		2,0*5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
D 5 Komunikace pozemní							-229 681,31
28	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	320,000	-153,33	-49 065,60
	VV		"pod panel. komunikaci" 320,0		320,000		
	VV		Součet		320,000		
32	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	14,900	-152,89	-2 278,06
	VV		"pod zámkovou dlažbu" 14,9		14,900		
	VV		Součet		14,900		
29	K	584121112	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy přes 200 m2	m2	240,000	-92,10	-22 104,00
30	M	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	80,000	-3 675,00	-294 000,00
	VV		240,0/3		80,000		
	VV		Součet		80,000		
31	M	593810091	panel silniční 3,00x1,00x0,15m /odkupní hodnota/	kus	80,000	1 837,50	147 000,00
	VV		240,0/3		80,000		
	VV		Součet		80,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,900	-275,07	-4 098,54
34	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	15,347	-334,60	-5 135,11
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: Dle stávající dlažby				
VV			14,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		15,347		
VV			Součet		15,347		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-6 290,97
35	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,048	-3 301,71	-3 460,19
VV			"u schodiště" 3,25*2,15*0,15		1,048		
VV			Součet		1,048		
36	K	631319022	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	1,048	-475,41	-498,23
37	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,025	-46 302,00	-1 157,55
VV			"u schodiště" 3,25*2,15*0,0031*1,15		0,025		
VV			Součet		0,025		
38	K	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	1,048	-1 121,18	-1 175,00
VV			"u schodiště" 3,25*2,15*0,15		1,048		
VV			Součet		1,048		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-91 198,00
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	-181,10	-724,40
VV			"schodiště" 4,0		4,000		
VV			Součet		4,000		
40	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4,000	-135,80	-543,20
41	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,240	-2 542,57	-610,22
VV			4,0*0,06		0,240		
VV			Součet		0,240		
42	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	320,000	-75,15	-24 048,00
VV			"pod panel. komunikaci" 320,0		320,000		
VV			Součet		320,000		
43	K	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu	kus	60,000	-84,44	-5 066,40
44	M	13021054	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm	t	0,018	-38 010,00	-684,18
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m				
VV			"trn do betonu" 0,016*1,1		0,018		
VV			Součet		0,018		
45	K	9854215.1	Demontáž jednoho pole oplocení a osazení vjezdové brány - po realizaci stavby uvést do původního stavu	kus	1,000	-5 500,00	-5 500,00
46	K	9854312.1	Doplnění oplocení, betonová podezdívka + rámové kovové oplocení	m	8,200	-6 588,00	-54 021,60
D 96			Bourání konstrukcí				-75 381,30
48	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	14,900	-64,85	-966,27
VV			1,5*7,0		10,500		
VV			2,0*2,2		4,400		
VV			Součet		14,900		
49	K	113106240	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 200 m2	m2	240,000	-40,71	-9 770,40
47	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	21,900	-261,90	-5 735,61
VV			"pod zámkovou dlažbou" 14,9		14,900		
VV			"pod betonovou plochou" 7,0		7,000		
VV			Součet		21,900		
50	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	800,000	-30,17	-24 136,00
51	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	800,000	-15,26	-12 208,00
54	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,050	-4 720,60	-9 677,23
VV			"podezdívka plot" 8,2*1,0*0,25		2,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		2,050		
52	K	962033121	Bourání zdiva z tvárnice ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu C8/10, C12/15, C16/20, C20/25 přes 1 m3	m3	1,875	-2 299,54	-4 311,64
VV			30,0*0,25*0,25		1,875		
VV			Součet		1,875		
53	K	9630142.1	Vybourání betonového schodiště šíře 2,0 m výšky 5x150 mm tvořené prefa schodovkami vč. betonových schodnic tl.100 mm a podkladní betonové desky tl.150 mm a základů	kus	1,000	-2 639,00	-2 639,00
57	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,700	-2 514,12	-1 759,88
VV			7,0*0,1		0,700		
VV			Součet		0,700		
58	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,048	-2 050,08	-2 148,48
VV			"u schodiště" 3,25*2,15*0,15		1,048		
VV			Součet		1,048		
59	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,048	-1 109,26	-1 162,50
55	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	4,000	-76,29	-305,16
56	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	8,200	-68,43	-561,13
D 997			Přesun sutě				-151 663,14
65	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	26,024	-437,50	-11 385,50
62	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	238,351	-209,30	-49 886,86
60	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	238,351	-36,75	-8 759,40
61	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 145,159	-9,33	-20 014,33
VV			238,351*9		2 145,159		
VV			Součet		2 145,159		
63	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	26,024	-41,41	-1 077,65
VV			353,975-238,351-89,6		26,024		
VV			Součet		26,024		
64	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	234,216	-11,91	-2 789,51
VV			26,024*9		234,216		
VV			Součet		234,216		
66	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	89,600	-501,61	-44 944,26
VV			"silniční panel" 89,6		89,600		
VV			Součet		89,600		
67	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	806,400	-15,88	-12 805,63
VV			89,6*9		806,400		
VV			Součet		806,400		
D 998			Přesun hmot				-46 406,79
68	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	220,073	-210,87	-46 406,79
D PSV			Práce a dodávky PSV				-13 710,73
D 767			Konstrukce zámečnické				-13 710,73
69	K	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	2,800	-1 726,55	-4 834,34
VV			1,4*2		2,800		
VV			Součet		2,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	M	5532112.1	zábradlí vyrovnávacích schodů, žárově zinkováno	kg	35,300	-250,00	-8 825,00
71	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,036	-1 427,57	-51,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt:

04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis:

001 vícepráce - Stavební část

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil

IČ:

13179527

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH

450 377,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	450 377,46	21,00%	94 579,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

544 956,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 001 vícepráce - Stavební část

Místo:	Přelouč	Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:	Město Přelouč	Projektant:	Ing. Vitezslav Vomožil
Zhotovitel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	450 377,46
HSV - Práce a dodávky HSV	393 841,76
1 - Zemní práce	247 005,30
2 - Zakládání	26 632,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 993,70
62 - Úprava povrchů vnějších	68 412,96
9 - Ostatní konstrukce bourání - Jádrové vrtání panelů stropních předpjatých - kanalizace a odvětvání	29 797,50
PSV - Práce a dodávky PSV	56 535,70
771 - Podlahy z dlaždic	56 535,70

Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 001 vícepráce - Stavební část

Místo: Přelouč

Zadavatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 13. 3. 2024

Projektant: Ing. Vitezslav Vomočil

Zpracovatel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem450 377,46

DHSVPráce a dodávky HSV393 841,76

D1Zemní práce247 005,30

1	K	141721218	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 280 do 315 mm	m	13,000	3 122,80	40 596,40
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

P

Poznámka k položce:
Řízený protlak - bylo nutné provést delší protlak a větší průměr tak aby bylo možné protáhnout trubku 220 původní položka č.8

2	M	140111112	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm	m	13,000	5 313,20	69 071,60
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

P

Poznámka k položce:
Řízený protlak - bylo nutné provést delší protlak a větší průměr tak aby bylo možné protáhnout trubku 220 původní položka č.9

15	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	225,000	155,06	34 888,50
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:
Toto je odhad zůstatkové zeminy na stavbě. Bude se účtovat dle skutečnosti.

VV	"zemina z výkopů" 9*10*2,5	225,000
VV	Součet	225,000

16	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	225,000	40,21	9 047,25
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
Toto je odhad zůstatkové zeminy na stavbě. Bude se účtovat dle skutečnosti.

VV	"zemina z výkopů" 9*10*2,5	225,000
VV	Součet	225,000

18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	405,000	221,26	89 610,30
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:
Toto je odhad zůstatkové zeminy na stavbě. Bude se účtovat dle skutečnosti.

VV	"zemina z výkopů" 225*1,8	405,000
VV	Součet	405,000

17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	225,000	16,85	3 791,25
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
Toto je odhad zůstatkové zeminy na stavbě. Bude se účtovat dle skutečnosti.

VV	"zemina z výkopů" 9*10*2,5	225,000
VV	Součet	225,000

D2Zakládání26 632,30

10	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z recyklátu betonového	m3	40,660	655,00	26 632,30
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271922211

P

Poznámka k položce:
Doplnění vrstvy - Chyba PD špatná výška Řez C-C D.1.1.13 Dohoda, stavba požaduje pouze recyklát a dopravu - práce a přesun jde za stavbou
Cena 1310 Kč :2 = 655, 00 Kč

VV	1PP"	
VV	61,6*0,20	12,320
VV	20,3*0,20	4,060

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			39,2*0,20		7,840		
VV			61,6*0,20		12,320		
VV			20,6*0,20		4,120		
VV			Součet		40,660		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 993,70
12	K	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm	m2	18,400	775,31	14 265,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637211121				
		P	Poznámka k položce: Ve stavební rozpočtu se nenechází dlažba, ale v PD D1.1.25 je požadována 40 x40				
11	M	59246007	dlažba plošná betonová 400x400x40mm	m2	18,400	420,00	7 728,00
		P	Poznámka k položce: Ve stavební rozpočtu se nenechází dlažba, ale v PD D1.1.25 je požadována 40 x40				
VV			46*0,4		18,400		
VV			Součet		18,400		
D	62		Úprava povrchů vnějších				68 412,96
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	194,950	57,42	11 194,03
		P	Poznámka k položce: Původní položka č. 121 CS ÚRS 2022 02 cena dle SoD				
VV			"pohled Z" (2,5+2,5+2,5+2,5)*(1,0+1,0+1,0)		30,000		
VV			"pohled V" (2,5+2,5+2,5+2,5)*(1,0+1,0+1,0)		30,000		
VV			"pohled S" 17,0*(2,75+3,0+3,0)-4,2-4,8-4,8		134,950		
VV			Součet		194,950		
9	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	194,950	182,40	35 558,88
		P	Poznámka k položce: Původní položka č.122				
VV			194,950		194,950		
VV			Součet		194,950		
8	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	97,200	222,84	21 660,05
		P	Poznámka k položce: Původní položka č. 123				
D	9		Ostatní konstrukce bourání - Jádrové vrtání panelů stropních předpjatých - kanalizace				29 797,50
3	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	1,500	3 560,00	5 340,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151119				
		P	Poznámka k položce: Jádrové vrtání panelů stropních předpjatých - kanalizace a odvětvání				
VV			6*0,25		1,500		
4	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	1,250	3 870,00	4 837,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151122				
		P	Poznámka k položce: Jádrové vrtání panelů stropních předpjatých - kanalizace a odvětvání				
VV			5*0,25		1,250		
5	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,750	3 960,00	2 970,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151123				
		P	Poznámka k položce: Jádrové vrtání panelů stropních předpjatých - kanalizace a odvětvání				
VV			3*0,25		0,750		
VV			Součet		0,750		
6	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	2,500	6 660,00	16 650,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151125				
		P	Poznámka k položce: Jádrové vrtání panelů stropních předpjatých - kanalizace a odvětvání				
VV			10*0,25		2,500		
VV			Součet		2,500		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 535,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				
14	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	117,700	391,00	46 020,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112				
P			Poznámka k položce: Tato položka není ve stavebním rozoučtu, ale požadavek v tabulce podlah je				
19	M	28342001	ACARA AP18 přechodová lišta vrtaná, nerez V2A kartáč, tl. 1 mm, 150 mm, 3 m AAPEK 150/1/3/PR-VR vč montáže	ks	3,000	3 505,00	10 515,00
P			Poznámka k položce: Přechodová lišta v 1.PP/1.NP/2.NP Přechod nová a stávající budova				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt:

04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis:

001 méněpráce - Stavební část

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil

IČ:

13179527

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH

-130 886,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-130 886,12	21,00%	-27 486,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-158 372,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 001 méněpráce - Stavební část

Místo:	Přelouč	Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:	Město Přelouč	Projektant:	Ing. Vítězslav Vomožil
Zhotovitel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-130 886,12
HSV - Práce a dodávky HSV	-130 886,12
1 - Zemní práce	-63 762,00
5 - Komunikace pozemní	-67 124,12

Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 001 méněpráce - Stavební část

Místo: Přelouč

Zadavatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 13. 3. 2024

Projektant: Ing. Vitezslav Vomočil

Zpracovatel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-130 886,12

D HSV Práce a dodávky HSV

-130 886,12

D 1 Zemní práce

-63 762,00

1	K	141721217	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 250 do 280 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	10,000	-2 535,60	-25 356,00
2	M	140111110	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x7,0mm	m	10,000	-3 840,60	-38 406,00

D 5 Komunikace pozemní

-67 124,12

3	K	564861011	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	90,000	-208,32	-18 748,80
VV		"přístupový chodník" 90,0			90,000		
VV		Součet			90,000		
4	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	90,000	-241,77	-21 759,30
5	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	92,700	-287,12	-26 616,02
VV		90,0*1,03			92,700		
VV		Součet			92,700		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt:

04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis:

03 více a méněpráce - SO 03 - Vybavení učeben

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2024

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil

IČ:

13179527

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH

17 175,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 175,00	21,00%	3 606,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 781,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: **03 více a méněpráce - SO 03 - Vybavení učeben**

Místo:		Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:	Město Přelouč	Projektant:	Ing. Vítězslav Vomožil
Zhotovitel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	17 175,00
PSV - PSV	17 175,00
766-1 - Vybavení učeben	17 175,00

Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 03 více a méněpráce - SO 03 - Vybavení učeben

Místo: Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Přelouč Projektant: Ing. Vitezslav Vomočil

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 175,00

D PSV PSV 17 175,00

D 766-1 Vybavení učeben 17 175,00

2	K	76610-060	ozn.60 - Školní lavice se 2 židlemi (sestava), pro studenty o výšce 1460-2070 mm, barva buk, výška 710-820 mm, hloubka 500 mm, šířka 1300 mm, výška sedáku max. 510 mm, výška sedáku min. 430 mm	kus	21 780,000	1,00	21 780,00
---	---	-----------	--	-----	------------	------	-----------

P Poznámka k položce:
RAL1021 žlutá
horní deska tl.25mm lamino buk
místo koše polička
cena upraveny

VV -45*6504 "původní cena z rozpočtu" -292 680,000

VV 45*6988 " cena po doplnění - RAL1021 žlutáhorní deska
tl.25mm lamino bukmísto koše polička 314 460,000

VV Součet 21 780,000

3	K	76610-061	ozn.61 - Školní lavice se židlí (sestava), pro studenty o výšce 1460-2070 mm, barva buk, výška 710-820 mm, hloubka 500 mm, šířka 700 mm, výška sedáku max. 510 mm, výška sedáku min. 430 mm	kus	65 028,000	1,00	65 028,00
---	---	-----------	---	-----	------------	------	-----------

P Poznámka k položce:
52ks RAL1021 žlutá
42ks RAL3000 červená
horní deska tl.25mm lamino buk
místo koše polička
Dodávka materiálu a cena upraveny

VV - 90*5400 " původní cena z rozpočtu -486 000,000

VV 52ks RAL1021 žlutá

VV 42ks RAL3000 červená

VV horní deska tl.25mm lamino buk

VV místo koše polička

VV 94*5862 " cena po doplnění - 551 028,000

VV Součet 65 028,000

4	K	76610-062	ozn.62 - Školní katedra-profesorský stůl se zásuvkou a židlí (sestava), 1300 x 650 x 760 mm	kus	-10 200,000	1,00	-10 200,00
---	---	-----------	---	-----	-------------	------	------------

P Poznámka k položce:
horní deska tl.25mm lamino buk
bez židle
Dodávka materiálu a cena upraveny

VV - 6*8960 " cena z rozpočtu -53 760,000

VV horní deska tl.25mm lamino buk

VV bez židle

VV 6*7260 " cena po doplnění - 43 560,000

VV Součet -10 200,000

5	K	76610-063	ozn.63 - Kancelářská židle bez područek, potah z látky Oban - barva modrá	kus	24 704,000	1,00	24 704,00
---	---	-----------	---	-----	------------	------	-----------

P Poznámka k položce:
látko Bondai BN6 šedá Dodávka materiálu a cena beze změn.
Dodávka materiálu a cena upraveny

VV - 6*3088" původní cena z rozpočtu -18 528,000

VV 14*3088" Cena po úpravě - Dodávka materiálu a cena upraveny 43 232,000

VV Součet 24 704,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	76610-064	ozn.64 - Textilní nástěnka AL rám 1500 x 1000 mm (modrá)	kus	0,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Dodávka materiálu a cena beze změn.				
7	K	76610-065	ozn.65 - Školní policová skříň pro umístění školních pomůcek a kancelářských potřeb, šířka 800 mm, výška 1900 mm, hloubka 600 mm, počet polic 4	kus	37 775,000	1,00	37 775,00
P			Poznámka k položce: lamino buk 3x ABS červená 3x ABS žlutá úchytka oblouk stříbrný Dodávka materiálu a cena upraveny				
VV			-6 *8448" stávající sravební rozpočet		-50 688,000		
VV			5*7555 " Nová cena Dodávka materiálu a cena upraveny		37 775,000		
1	K	76	Školní policová skříň pro umístění školních pomůcek a kancelářských potřeb, šířka 800 mm, výška 850 mm, hloubka 600 mm, počet polic 2	ks	0,000	7 555,00	0,00
P			Poznámka k položce: lamino buk 3x ABS červená 2x ABS žlutá úchytka oblouk stříbrný Dodávka materiálu a cena beze změn.				
8	K	76610-066	ozn.66 - Tabule triptych s bílým keramickým povrchem pro popis fixem na hliníkovém zvedacím stojanu	kus	0,000	36 712,00	0,00
P			Poznámka k položce: Dodávka materiálu a cena beze změn.				
9	K	76610-067	ozn.67 - Kancelářská skříň, šatní, dveře plné, bez zámku, šířka 800 mm, výška 1920 mm, hloubka 400 mm, 1 pevná police se zvýšenou nosností až 80 kg a výsuvná šatní tyč	kus	-8 984,000	1,00	-8 984,00
P			Poznámka k položce: javor úchytka oblouk stříbrný Dodávka materiálu a cena upraveny				
VV			- 5*8984" původní cena z rozpočtu		-44 920,000		
VV			4* 8984" Cena po úpravě - Dodávka materiálu a cena upraveny		35 936,000		
VV			Součet		-8 984,000		
10	K	76610-068	ozn.68 - Kancelářská skříň, dveře plné, nika, bez zámku, šířka 800 mm, výška 1920 mm, hloubka 400 mm, 3 stavitelné police se zvýšenou nosností až 80 kg	kus	-19 888,000	1,00	-19 888,00
P			Poznámka k položce: javor úchytka oblouk stříbrný Dodávka materiálu a cena upraveny				
VV			8*9944" Cena po úpravě - Dodávka materiálu a cena upraveny		79 552,000		
VV			- 10*9944" původní cena z rozpočtu		-99 440,000		
VV			Součet		-19 888,000		
11	K	76610-069	ozn.69 - Kancelářská skříň, 2x dveře plné, nika, bez zámku, šířka 800 mm, výška 1920 mm, hloubka 400 mm, 2 stavitelné police se zvýšenou nosností až 80 kg	kus	-11 008,000	1,00	-11 008,00
P			Poznámka k položce: javor úchytka oblouk stříbrný Dodávka materiálu a cena upraveny				
VV			- 5*11008" původní cena z rozpočtu		-55 040,000		
VV			4*11008" Cena po úpravě - Dodávka materiálu a cena upraveny		44 032,000		
VV			Součet		-11 008,000		
12	K	76610-070	ozn.70 - Kancelářská skříň, dveře plné, bez zámku, šířka 800 mm, výška 1920 mm, hloubka 400 mm, 4 stavitelné police se zvýšenou nosností až 80 kg	kus	-3,000	10 528,00	-31 584,00
P			Poznámka k položce: Celá položka odečtená - Dodávka materiálu a cena upraveny				
13	K	76610-071	ozn.71 - Kancelářská skříň, bez dveří, šířka 800 mm, výška 1920 mm, hloubka 400 mm, 4 stavitelné police se zvýšenou nosností až 80 kg	kus	0,000	7 544,00	0,00
P			Poznámka k položce: javor Dodávka materiálu a cena beze změn.				
14	K	76610-072	ozn.72 - Sokl pro skříně - šířka 800 mm, hloubka 360 mm, výška 50 mm, jedná se o příslušenství ke skříním	kus	-7 952,000	1,00	-7 952,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>javor</i> <i>Dodávka materiálu a cena upraveny</i>				
VV			-26*1136" původní cena z rozpočtu		-29 536,000		
VV			19*1136"Cena po úpravě - Dodávka materiálu a cena upraveny		21 584,000		
VV			Součet		-7 952,000		
15	K	76610-073	ozn.73 - Kancelářský stůl, obdélník - šířka 1200 mm, hloubka 800 mm, výška 755 mm. Pracovní deska tl. 25 mm s ABS hranou 2 mm, kabelové průchodky. Podnož z plných desek spojených příčkou, nohy osazené výškovou rektifikací	kus	-11 520,000	1,00	-11 520,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>javor</i> <i>Dodávka materiálu a cena upraveny</i>				
VV			-10*5760"původní cena z rozpočtu		-57 600,000		
VV			8*5760"Cena po úpravě - Dodávka materiálu a cena upraveny		46 080,000		
VV			Součet		-11 520,000		
16	K	76610-074	ozn.74 - Kancelářský kontejner na kolečkách, 4 zásuvky šířka 400 mm, hloubka 600 mm, výška 600 mm. Směr kresby let na půdě - napříč (rovnoběžně s čelní hranou), centrální zamykání všech zásuvek	kus	-16 480,000	1,00	-16 480,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>javor</i> <i>úchytka oblouk stříbrný</i> <i>Dodávka materiálu a cena upraveny</i>				
VV			-10*8240"původní cena z rozpočtu		-82 400,000		
VV			8*8240"Cena po úpravě - Dodávka materiálu a cena upraveny		65 920,000		
VV			Součet		-16 480,000		
17	K	76610-075	ozn.75 - Stolová nástavba - šířka 1200 mm, hloubka 240 mm, výška 300 mm	kus	-6 816,000	1,00	-6 816,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>javor</i> <i>Dodávka materiálu a cena upraveny</i>				
VV			-10*3408"původní cena z rozpočtu		-34 080,000		
VV			8*3408"Cena po úpravě - Dodávka materiálu a cena upraveny		27 264,000		
VV			Součet		-6 816,000		
18	K	76610-076	ozn.76 - Kancelářský stůl jednací, čtverec šířka 800 mm, hloubka 800 mm, výška 755 mm. Pracovní deska tl. 25 mm s ABS hranou 2 mm. Podnož z plných desek spojených příčkou, nohy osazené výškovou rektifikací	kus	-5 584,000	1,00	-5 584,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>javor</i> <i>Dodávka materiálu a cena upraveny</i>				
VV			-5*5584"původní cena z rozpočtu		-27 920,000		
VV			4*5584"Cena po úpravě - Dodávka materiálu a cena upraveny		22 336,000		
VV			Součet		-5 584,000		
19	K	76610-077	ozn.77 - Kancelářská skříň, bez dveří, šířka 400 mm, výška 768 mm, hloubka 400 mm, 1 stavitelná police se zvýšenou nosností až 80 kg	kus	-3 976,000	1,00	-3 976,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>javor</i> <i>úchytka oblouk stříbrný</i> <i>Dodávka materiálu a cena upraveny</i>				
VV			-5*3976"původní cena z rozpočtu		-19 880,000		
VV			4*3976"Cena po úpravě - Dodávka materiálu a cena upraveny		15 904,000		
VV			Součet		-3 976,000		
22	K	776	sokl 40 nová položka	kus	4,000	780,00	3 120,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>javor</i> <i>úchytka oblouk stříbrný</i>				
20	K	76610-078	ozn.78 - Skříň šatní třídvéřová, rozměr: 1850 x 900 x 500 mm, uzávěr pro visací zámek, korpus RAL 7035 světle šedá, dveře kombinace RAL 5012 modrá, RAL 1023 žlutá, RAL 3000 červená	kus	0,000	12 768,00	0,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>5ks dveře červené</i> <i>6ks dveře modré</i> <i>5ks dveře žluté</i> <i>Dodávka materiálu a cena beze změn.</i>				
23	K	766100	Skříň šatní dvoudvéřová, rozměr: 1850 x 600 x 500 mm, uzávěr pro visací zámek, korpus RAL 7035 světle šedá, dveře kombinace RAL 5012 modrá, RAL 1023 žlutá, RAL 3000 červená	kus	-1 240,000	1,00	-1 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> 2ks dveře červené 1ks dveře modré 1ks dveře žluté Dodávka materiálu a cena upraveny				
VV			-4*12768"původní cena z rozpočtu			-51 072,000	
VV			4*12458"Cena po úpravě - Dodávka materiálu a cena upraveny			49 832,000	
VV			Součet			-1 240,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt:

04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis:

D1.4.1 - Zdravotně technická instalece vícepráce

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil

IČ:

13179527

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH

43 810,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 810,96	21,00%	9 200,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 011,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: **D1.4.1 - Zdravotně technická instalece vícepráce**

Místo:	Přelouč	Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:	Město Přelouč	Projektant:	Ing. Vitezslav Vomožil
Zhotovitel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	43 810,96
HSV - Práce a dodávky HSV	10 565,64
1 - Zemní práce	4 592,64
8 - Trubní vedení	5 973,00
OST - Ostatní	33 245,32
001 - Ostatní	33 245,32

Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: D1.4.1 - Zdravotně technická instalece vícepráce

Místo: Přelouč

Zadavatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 13. 3. 2024

Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil

Zpracovatel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem43 810,96

DHSVPráce a dodávky HSV10 565,64

D1Zemní práce4 592,64

7	K	129911121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	0,736	6 240,00	4 592,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129911121				
P			Poznámka k položce: Bet. panel ve výkopu a dno šachty				
VV			0,2*1*0,3"Betonový panel ve výkopu		0,060		
VV			1,3*1,3*0,4" Betonový podklad pro šachtu		0,676		
VV			Součet		0,736		

D8Trubní vedení5 973,00

8	K	830361811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	33,000	181,00	5 973,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/830361811				
P			Poznámka k položce: Stavební rozpočet tyto práce neobsahuje				

DOSTOstatní33 245,32

D001Ostatní33 245,32

1	M	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	8,500	1 143,00	9 715,50
P			Poznámka k položce: Původní položka rozpočtu č.39 cena z SoD				
2	M	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	8,500	49,50	420,75
P			Poznámka k položce: Původní položka rozpočtu č.41 cena z SoD				
3	M	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4, hornina 3	m3	3,825	1 545,29	5 910,73
P			Poznámka k položce: Původní položka rozpočtu č.2 cena z SoD Betonová šachta				
VV			1,5*1,50*1,70		3,825		
VV			Součet		3,825		
4	M	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,115	1 188,89	12 025,62
P			Poznámka k položce: Původní položka rozpočtu č.3 cena z SoD				
VV			8,50*1,70*0,70		10,115		
VV			Součet		10,115		
5	M	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,000	1 012,50	4 050,00
P			Poznámka k položce: Původní položka rozpočtu č.4 cena z SoD				
6	M	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,940	112,95	1 122,72
P			Poznámka k položce: Původní položka rozpočtu č.5 cena z SoD				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt:

04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis:

04 - UT a MaR Vícepráce a méněpráce

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:

Ing. Radek Čapský

IČ:

69856311

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH

69 639,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 639,00	21,00%	14 624,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 263,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 04 - UT a MaR Vícepráce a méněpráce

Místo:	Přelouč	Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:	Město Přelouč	Projektant:	Ing. Radek Čapský
Zhotovitel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 69 639,00

PSV - Práce a dodávky PSV 69 639,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny 9 613,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 38 426,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 21 600,00

Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 04 - UT a MaR Vícepráce a méněpráce

Místo: PřeloučDatum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město PřeloučProjektant: Ing. Radek Čapský

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.Zpracovatel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

69 639,00

D PSVPráce a dodávky PSV

69 639,00

D 732Ústřední vytápění - strojovny

9 613,00

5	M	732111128R	Přechodka vnitřní závit Press Ivar IVC80 42X6/41 UHLÍKOVÁ POZINK.OCEL	kus	1,000	299,00	299,00
P			Poznámka k položce: Chyba PD Združený rozdělovač/sběrač, modul 100, vstup DN 65, 1x DN 5/4", 2x DN 6/4" je špatně navržen nutná změna přívodu dohoda s Ing. Radek Čapský				
8	M	7321111281R	Přechodka vnější závit Press Ivar IVC81 42X6/41 UHLÍKOVÁ POZINK.OCE	kus	1,000	289,00	289,00
P			Poznámka k položce: Chyba PD Združený rozdělovač/sběrač, modul 100, vstup DN 65, 1x DN 5/4", 2x DN 6/4" je špatně navržen nutná změna přívodu dohoda s Ing. Radek Čapský				
9	M	7321111282R	Přechodka vnější závit Press Ivar IVC81 42X6/41 UHLÍKOVÁ POZINK.OCE	kus	1,000	350,00	350,00
P			Poznámka k položce: Chyba PD Združený rozdělovač/sběrač, modul 100, vstup DN 65, 1x DN 5/4", 2x DN 6/4" je špatně navržen nutná změna přívodu dohoda s Ing. Radek Čapský				
10	M	7321111283R	Oblouk 90°Press 1 zásuv.konec Ivar IVC2 PR.42MM UHLÍK.POZINK.OCEL	kus	1,000	349,00	349,00
P			Poznámka k položce: Chyba PD Združený rozdělovač/sběrač, modul 100, vstup DN 65, 1x DN 5/4", 2x DN 6/4" je špatně navržen nutná změna přívodu dohoda s Ing. Radek Čapský				
11	M	7321111284R	Nátrubek Press Ivar IVC10 PR.42MM UHLÍK.POZINK.OCEL/EPD(	kus	1,000	129,00	129,00
P			Poznámka k položce: Chyba PD Združený rozdělovač/sběrač, modul 100, vstup DN 65, 1x DN 5/4", 2x DN 6/4" je špatně navržen nutná změna přívodu dohoda s Ing. Radek Čapský				
12	M	7321111285R	Oblouk 45°Press 1 zásuv.konec Ivar IVC23 PR.42MM UHLÍK.POZINK.OCEL/EPD	kus	1,000	229,00	229,00
P			Poznámka k položce: Chyba PD Združený rozdělovač/sběrač, modul 100, vstup DN 65, 1x DN 5/4", 2x DN 6/4" je špatně navržen nutná změna přívodu dohoda s Ing. Radek Čapský				
13	M	7321111286R	Koleno mosazné FF 6/41	kus	2,000	275,00	550,00
P			Poznámka k položce: Chyba PD Združený rozdělovač/sběrač, modul 100, vstup DN 65, 1x DN 5/4", 2x DN 6/4" je špatně navržen nutná změna přívodu dohoda s Ing. Radek Čapský				
14	M	7321111287R	Vsuvka mosazná MM 6/41	kus	2,000	145,00	290,00
P			Poznámka k položce: Chyba PD Združený rozdělovač/sběrač, modul 100, vstup DN 65, 1x DN 5/4", 2x DN 6/4" je špatně navržen nutná změna přívodu dohoda s Ing. Radek Čapský				
15	M	7321111288R	rubka uhlíková ocel Ivar IVCT PR.42MM DÉLKA 6,0M VNĚ POZINKOVA	kus	1,000	250,00	250,00
P			Poznámka k položce: Chyba PD Združený rozdělovač/sběrač, modul 100, vstup DN 65, 1x DN 5/4", 2x DN 6/4" je špatně navržen nutná změna přívodu dohoda s Ing. Radek Čapský				
16	K	7351111289R	Montážní práce na UT	hod	5,000	490,00	2 450,00
P			Poznámka k položce: Chyba PD Združený rozdělovač/sběrač, modul 100, vstup DN 65, 1x DN 5/4", 2x DN 6/4" je špatně navržen nutná změna přívodu dohoda s Ing. Radek Čapský Cena počita ze stav. rozpočtu UT a MaR pol. č. 80				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	732191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	328,000	13,50	4 428,00
P			Poznámka k položce: Chyba PD Združený rozdělovač/sběrač, modul 100, vstup DN 65, 1x DN 5/4", 2x DN 6/4" je špatně navržen nutná změna přívodu dohoda s Ing. Radek Čapský				
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	38 426,00			
2	K	28341393R1	Stoupačkový profil, plastový, dl.3 m, bílá, vnitřní rozměr 150x75 mm	m	-19,000	270,00	-5 130,00
P			Poznámka k položce: Dohodnutá změna				
3	K	28341393R2	Stoupačková lišta, plastová, dl.3 m, bílá, vnitřní rozměr 200x100 mm	m	-19,000	360,00	-6 840,00
P			Poznámka k položce: Dohodnutá změna				
4	K	763164535	Obklad konstrukcí sádkkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm	m	38,000	722,00	27 436,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763164535				
P			Poznámka k položce: Náhrada za odečtený plastový profil				
VV			19+19		38,000		
VV			Součet		38,000		
6	K	763172321	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 200x200 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	7,000	480,00	3 360,00
P			Poznámka k položce: Doplnění k pol.č. 4 dvířka nutné k tealizaci (přístup k ventilům a uzavěrům UT) Doplnění k pol.č. 4 dvířka nutné k tealizaci (přístup k ventilům a uzavěrům UT) CENA POUŽITA ZE SZÁVAJÍCÍHO ROZPOČTU 001 STAVEBNÍ ČÁST pol. č. 236 1.PP				
7	M	590307101	ozn.27 - dvířka revizní jednokřídlá protipožární 200x200mm s požární odolností EI 30 DP1	kus	7,000	2 800,00	19 600,00
P			Poznámka k položce: Doplnění k pol.č. 4 dvířka nutné k tealizaci (přístup k ventilům a uzavěrům UT) CENA POUŽITA ZE SZÁVAJÍCÍHO ROZPOČTU 001 STAVEBNÍ ČÁST pol. č. 237 1.PP				
D 734			Ústřední vytápění - armatury	21 600,00			
1	K	511015T	Koleno PRESS 90° s připojovací trubicí - 16x15x(165)	ks	60,000	360,00	21 600,00
P			Poznámka k položce: Dopotčet chybějícího množství cena ze stávajícího rozpočtu pol. č.68 UT)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt:

04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis:

05 – ICT Dohodnuté a požadované VCP

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil

IČ:

13179527

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH

79 944,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 944,20	21,00%	16 788,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

96 732,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: **05 – ICT Dohodnuté a požadované VCP**

Místo:	Přelouč	Datum:	13. 3. 2024
Zadavatel:	Město Přelouč	Projektant:	Ing. Vitezslav Vomočil
Zhotovitel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	79 944,20
HSV - HSV	79 944,20
Celekem ICT -	40 303,20
EZS -	15 071,00
zvonění a jed. čas -	24 570,00

Stavba: Přelouč - Přístavba učeben a kabinetů ZŠ Školní 1510, Přelouč (zadání)

Objekt: 04 - Vícepráce a méněpráce k 31.10.2024

Soupis: 05 – ICT Dohodnuté a požadované VCP

Místo: Přelouč

Zadavatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 13. 3. 2024

Projektant: Ing. Vitezslav Vomočil

Zpracovatel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 944,20

D HSV HSV

79 944,20

D Celekem ICT

40 303,20

1	M	M008	Svařovaný rozvaděč 18U, IP20, nosnost 30 kg,nastavitelné vertikální lišty 19", vylamovací záslepky, rozměr 900x600x395mm	ks	1,000	18 186,00	18 186,00
2	M	M009	Police s perforací 1U, hloubka 250mm	ks	1,000	693,00	693,00
3	M	M010	19" rozvodný panel 1U; 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; kabel 3 x 1,5 mm, 2 m + zástrčka univerzál CZ-DE max. 16 A; podsvícený vypínač s bezpečnostním krytem; RAL 9005	ks	1,000	1 288,00	1 288,00
4	M	M011	Optický pigtail LC MM 50/125 1M	ks	8,000	217,00	1 736,00
5	M	M012	Optická spojka LC MM duplex	ks	4,000	208,60	834,40
6	M	M013	Optická vana 24xLC duplex	ks	3,000	2 224,60	6 673,80
7	M	M014	Ochrana svaru	ks	8,000	49,00	392,00
8	M	M015	Montáž racku	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00
9	M	M016	Svařování optického vlákna	ks	8,000	700,00	5 600,00

D EZS

15 071,00

12	M	M019	Konbinované čidlo pohybu a tříštění skla JS-25	ks	3,000	1 029,00	3 087,00
13	M	M020	Signální kabel - Instalační licna	m	40,000	8,05	322,00
14	M	M021	lišty a nosný materiál	kpl	1,000	2 562,00	2 562,00
15	M	M022	Montáž,programování, oživení	kpl	1,000	9 100,00	9 100,00

D zvonění a jed. čas

24 570,00

10	M	M017	MobaTime HN 60e - 600mA	ks	1,000	17 570,00	17 570,00
11	M	M018	Demontáž,montáž, oživení	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST